“Analisi desk e interviste a testimoni 
privilegiati sulle pratiche di service learning a livello nazionale e territoriale” Responsabile 
Prof.  Andrea Ciarini. 

Articolo 2 

L’attività oggetto dell’incarico dovrà essere ultimata entro il 30 giugno 2020. 

Il compenso è pari a € 8.829,00 (ottomilaottocentoventinove/00) al lordo delle ritenute 
fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza 
vincoli di subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del